特定者資格証明書及び特定者定期乗車券購入証明書交付申請書

令和  年  月  日

太宰府市長 殿

                住所 太宰府市

                氏名               ㊞

       ( 昭和・平成  年   月   日生)

                連絡先 (  )    －

                児童扶養手当証書 第        号

下記のとおり交付を申請します。

申請するものにチェック☑をつけてください。

記

□ 特定者資格証明書

写真が必要です。(最近 6 ヶ月以内に撮影した縦 3cm、横 2.5cm 正面上半身のもの)

□ 特定者定期乗車券購入証明書

・必要枚数（   ）枚 ※購入証明書の有効期限は 6 ヶ月です。

・利用区間（      ）駅～（      ）駅

・事業所所在地（                          ）

◆太宰府市記入欄◆

上記のとおり申請がありましたので、

証明書を交付してよろしいかお伺いします。

決

裁

起案者 課 長 契 印

JR

起案 令和  年  月  日

施行 令和  年  月  日

発行 令和  年  月  日

資格者 No.

施行方法  郵便  直渡し